
＜一般会計＞ (単位：千円)

＜企業会計＞ (単位：千円)

(3) 衛 生

普　通　債 33,128,476

総 務

884,077

(4) 農 林 水 産 2,794,797

2,261,213

区 分 現 在 高

(2) 民 生

4,411,803(1)

3,203,723

8,802,991

(5) 商 工

(6) 土 木

(8) 消 防 1,101,873

(7) 公 営 住 宅 1,738,796

(1) 農 林 水 産

災害復旧債 570,382

7,929,203(9) 教 育

(2) 土 木

特 例 地 方 債

総 計

25,281,716

合 計 33,948,444

下 水 道 事 業 債

現 在 高

21,729,713

21,729,713

89,377,015

387,963

8,666,728

182,419

合 計

水 道 事 業 債

令和２年度末現在の市債残高

区 分

55,428,571

(1)

そ　の　他


